ARTÍCULO 3°.- REGÍSTRESE, comuníquese, notifíquese, dese a publicidad. Cumplido, ARCHÍVESE.-

PASSALACQUA - Llera

Decretos Sintetizados
DECRETO N° 08

POSADAS, 06 de Enero de 2.026.-
ARTÍCULO 1°.- OTÓRGASE en calidad de Anticipo de Coparticipación Comunal la suma de $ 35.000.000,00 
(PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES) a la Municipalidad de Puerto Esperanza con destino a solventar 
gastos de funcionamiento y con cargo a la cuenta ANTICIPO DE COPARTICIPACIÓN A COMUNAS A REIN-
TEGRAR.-
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Contaduría General de la Provincia y a la Tesorería General de la Provincia